

STUDIJŲ KOKYBĖ TARPKULTŪRIŠKUMO ASPEKTU BALTIJOS ŠALYSE

PROJEKTAS FINANSUOTAS **NORDPLUS** PROGRAMOS LĖŠOMIS.

Projekto vertė - 54 112,00 Eur

Vykdytysis projekto koordinatorius

Estijos verslo taikomųjų mokslų universitetas/Estonian Entrepreneurship University of Applied Sciences, Estija

Projekto partneriai:

Utenos kolegija/Utena University of Applied Sciences, Lietuva

Lääne-Viru kolegija/Lääne-Viru College, Estija

Talino sveikatos priežiūros kolegija/Tallinn Health Care College, Estija

Tartu sveikatos priežiūros kolegija/Tartu Health Care College, Estija

P.Stradins sveikatos ir socialinės priežiūros kolegija/P.Stradins Health and Social Care College, Estija

Turiba universitetas/Turiba University, Latvija

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras/ Karalius Mindaugas Vocational Training Centre, Lietuva

Aukštojo mokslo Eksporto asociacija/Higher education Export association, Latvija

Integracijos ir migracijos fondas/The Integration and Migration Foundation, Estija

Data – nuo 2017-09 iki 2018-12.

Tikslas - surinkti geriausią praktiką, susijusią su studijų kokybe daugiakultūroje klasėje, sukurti studijų kokybės modelį daugiakultūroje aplinkoje, parengti brošiūrą / vadovą ir surengti konferenciją, kurioje būtų skelbiami visi surinkti duomenys ir parengtos medžiagos, pasidalinti i žiniomis ir bendradarbiauti siekiant pagerinti studijų kokybę daugiakultūriškumo aspektu Baltijos regione.

Projekto viešinimas:

<https://www.nooruse.ee/eng/collaboration/projects/study-quality-multiculturalism/>

Aprašymas. Baltijos tinklas dirbs kartu, kad ištirtų, kaip internacionalizacija ir imigracija turi įtakos švietimo kokybei. Numatomi projekto rezultatai bus pristatyti konferencijoje: modelis, kuris padės apibrėžti

ir pagerinti kokybę daugiakultūrėje klasėje. Netiesiogiai projektas remia visą gyvenimą trunkančio mokymosi koncepciją ir skatina ją institucijos Baltijos regione. Kadangi visi partneriai iš švietimo įstaigų patiria vis didesnę poreikį remti studentus ir mokytojus daugiakultūrėje aplinkoje ir teikia gerą išsilavinimą, jie yra atviri bendradarbiavimui ir dalintis patirtimi, kad išmokytų vieni iš kitų. Neaišku, ar ir kokia yra studijų kokybė įtakoja visą studijų procesą. Todėl labai svarbu išnagrinėti šiandienos studijų procesą įvairiose Baltijos šalyse ir Lietuvoje tarpsektorines švietimo įstaigas, kad surastų tinkamą modelį studijų kokybei paaiškinti ir įvertinti.

Projekto koordinatorius Utenos kolegijoje

Tarptautinių ryšių skyrius

Vedėja Rūta Jurgelionienė

trs@utenos-kolegija.lt